modificar la resta de condicions del contracte, sempre que l’anunci de licitació del nou 
contracte s’hagi publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la data de 
finalització del contracte originari.

Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació és de cent divuit mil cinc-cents vuitanta euros (118.580,00€) IVA 
inclòs (21%); que es desglossa amb un preu de noranta-vuit mil euros (98.000,00€) i un IVA 
de vint mil cinc-cents vuitanta euros (20.580,00€)

http://www.ajmanresa.cat/validar

El valor estimat del contracte (VEC), és de noranta vuit mil euros (98.000,00€), IVA no inclòs.

4. La interventora municipal va emetre un certificat de consignació pressupostària el dia 
8 de juliol de 2025 en el qual certificava que a l’aplicació pressupostària 9204 20600 
o a la seva bossa de vinculació jurídica del pressupost municipal de l’any 2025,

[...]

memòria que regiran la contractació del servei d’infraestructura Google Cloud per allotjament 
de webs.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació del servei d’infraestructura Google Cloud per 
allotjament de webs, amb un pressupost de licitació de cent divuit mil cinc-cents vuitanta 
euros (118.580,00€) IVA inclòs, per un període de quatre (4) anys; per procediment obert 
amb caràcter simplificat, de conformitat amb l’article 156 i següents de l’LCSP.

La previsió és iniciar el contracte a 1 de desembre de 2025, i  per tant, el desglossament 
anual seria el següent:

El valor estimat del contracte (VEC), és de noranta vuit mil euros (98.000€), IVA no inclòs.

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran amb 
càrrec la partida 9204 20600 de l'estat de despeses del Pressupost Municipal, per a 
l'exercici 2025.

Així mateix, pel que fa a la resta d’exercicis de vigència del contracte, l'Ajuntament de